MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD N° 60 DE 06 ABRIL DE 2023

O  PRÓ-REITOR  ADJUNTO  DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
INTEGRAÇÃO LATINOAMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº 25/2020/GR, de
30 de janeiro de 2020, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 280/2020/GR, de 21
de agosto de 2020, nos termos da legislação, e

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN Nº 018/2018;

CONSIDERANDO o Edital PROGRAD  Nº. 44/2023;

CONSIDERANDO o Edital PROGRAD Nº. 52/2023.

RESOLVE:

Retificar o Edital nº. 44/2023/PROGRAD, conforme segue.

I. Acrescentar ao item 3.2 o seguinte parágrafo único:

Parágrafo único. O valor limite de auxílio para o transporte é de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)
por discente.

Foz do Iguaçu, 06 de abril de 2023.

PROF. HERMES JOSE SCHMITZ
Pró-Reitor Adjunto de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/04/2023

EDITAL Nº 60/2023 - PROGRAD (10.01.05.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/04/2023 15:59 )
HERMES JOSE SCHMITZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROADG (10.01.05.17.02)

Matrícula: ###614#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 60 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 06/04/2023 21391e2e05

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf